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-56,169,578.95 11,183,523.1868,889.3445,369,806.4745,438,695.81-9,848,472.65-383,750.7056,553,329.65-9,464,721.9556,169,578.9546,704,857.006,694,420.0034,016,839.0019,382,438.00
Órgano Ejecutivo Municipal de JOCOTEPEC JALISCO31111

11,114,633.840.00 46,704,857.00

46,704,857.000.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

19,382,438.00 34,016,839.00 6,694,420.00 46,704,857.00 53,349,668.85 -6,644,811.85 53,733,419.55 -383,750.70 -7,028,562.55 42,618,785.71 11,114,633.84 42,549,896.37 68,889.34 11,183,523.18-53,349,668.85

4 Infraestructura de Calidad
19,382,438.00 53,349,668.8546,704,857.00 53,733,419.55-6,644,811.8546,704,857.0034,016,839.00 6,694,420.00 0.00 68,889.3442,549,896.37-53,349,668.85 11,183,523.18-7,028,562.55-383,750.70 11,114,633.8442,618,785.71

0.0019,707,004.000.00
POA 2021

19,382,438.00 4,553,212.00 4,228,646.00 19,707,004.00 0.00 19,707,004.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2021

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.0019,707,004.00

-1,394,110.8514,513,627.000.00
2020-26.3 Programas Empedrados para Reactivación Económica en Municipios
Ejerc 2020 Sader

0.00 14,513,627.00 0.00 14,513,627.00 1,394,110.85 13,119,516.15 1,394,110.85 0.00 1,394,110.85 0.00 1,374,070.77 20,040.08 20,040.08
283

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.0013,119,516.15

-2,427,050.700.000.00
2020-11.1 Programas Empedrados para Reactivación Económica en Municipios
Ejerc 2020 (Rec Propios)

0.00 0.00 0.00 0.00 2,427,050.70 -2,427,050.70 2,426,350.99 699.71 2,426,350.11 0.88 2,425,811.93 538.18 539.06
284

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-2,426,350.99

-1,600,000.013,950,000.000.00
2020-26.3 Remozamiento y Mejoramiento Imagen Urbana en Templo del Señor
del Monte

0.00 3,950,000.00 0.00 3,950,000.00 1,600,000.01 2,349,999.99 1,600,000.01 0.00 1,600,000.01 0.00 1,600,000.01 0.00 0.00
285

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.002,349,999.99

0.000.000.00
2020-26.3 Intervención y Restauración de Mercado Mpal Morelos Jocotepec.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
287

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.000.00

-597,404.510.000.00
2020-11.1 Construcción Depósito Agua, Linea Llenado y Distribución al Depósito
Cuartel Guardia Nacional para abastecer zona Crucero Potrerillos

0.00 0.00 0.00 0.00 597,404.51 -597,404.51 597,404.51 0.00 217,178.54 380,225.97 217,178.54 0.00 380,225.97
293

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-597,404.51

-5,091,030.310.000.00
2021-26.3 Suministro e Instalación de Equipamiento para Rastro Mpal 2da Etapa
en Cabecera Mpal Jocotepec.

0.00 0.00 0.00 0.00 5,091,030.31 -5,091,030.31 5,475,480.73 -384,450.42 3,886,374.42 1,589,106.31 3,886,374.42 0.00 1,589,106.31
295

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-5,475,480.73

-1,665,817.850.000.00
2021-11.1 Reencarpetamiento, rodamiento, renivelación mezcla asfáltica, bacheo
superficial con mezcla asfáltica, balizamiento de calles Zapotitan Hgo

0.00 0.00 0.00 0.00 1,665,817.85 -1,665,817.85 1,665,817.85 0.00 1,665,817.85 0.00 1,665,817.85 0.00 0.00
296

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-1,665,817.85

-645,078.960.000.00
2021-11.1 Suministro, colocación techumbre en cancha usos multiples C. Pedro
Moreno, Abasolo, 16 Sept Zapotitan Hgo

0.00 0.00 0.00 0.00 645,078.96 -645,078.96 645,078.96 0.00 645,078.96 0.00 645,078.96 0.00 0.00
297

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-645,078.96

-1,293,027.17-2,465,774.000.00
2021-11.1 Perforación Pozo Profundo "Morelos" a 250 ML Nextipac, Jocotepec

0.00 0.00 2,465,774.00 -2,465,774.00 1,293,027.17 -3,758,801.17 1,293,027.17 0.00 1,293,027.17 0.00 1,293,027.17 0.00 0.00
300

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-3,758,801.17

-5,085,054.730.000.00
2021-25.1 Rehabilitación Linea Agua Potable C. Morelos Nextipac, Jocotepec

0.00 0.00 0.00 0.00 5,085,054.73 -5,085,054.73 5,085,054.73 0.00 5,085,054.72 0.01 5,085,054.72 0.00 0.01
303

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-5,085,054.73

-6,086,683.9311,000,000.000.00
2021-25.1 Rehabilitación Linea Drenaje C. Morelos Nextipac, Jocotepec

0.00 11,000,000.00 0.00 11,000,000.00 6,086,683.93 4,913,316.07 6,086,683.92 0.01 6,086,683.91 0.01 6,038,372.69 48,311.22 48,311.23
304

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.004,913,316.08

-2,106,480.300.000.00
2021-25.1 Rehabilitación Banquetas C. Morelos Nextipac, Jocotepec

0.00 0.00 0.00 0.00 2,106,480.30 -2,106,480.30 2,106,480.30 0.00 2,106,480.30 0.00 2,106,480.30 0.00 0.00
305

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-2,106,480.30

-1,136,460.400.000.00
2021-11.1 Rehabilitación Banquetas C. Morelos Nextipac, Jocotepec

0.00 0.00 0.00 0.00 1,136,460.40 -1,136,460.40 1,136,460.40 0.00 886,945.59 249,514.81 886,945.59 0.00 249,514.81
307

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-1,136,460.40

-1,824,691.740.000.00
2021-11.1 Imagen Urbana C. Morelos Nextipac, Jocotepec

0.00 0.00 0.00 0.00 1,824,691.74 -1,824,691.74 1,824,691.74 0.00 1,824,691.74 0.00 1,824,691.74 0.00 0.00
308

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-1,824,691.74

-308,512.910.000.00
2021-11.1 Mano de obra Rehabilitación Lineas Hidrosanitarias C. Juarez, 30 Sept y
5 Mayo Huejotitan

0.00 0.00 0.00 0.00 308,512.91 -308,512.91 308,512.91 0.00 308,512.96 -0.05 308,512.96 0.00 -0.05
310

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-308,512.91

-5,000,000.000.000.00
2021-26.3 Pavimentación empedrado ahogado concreto hidráulico y sustitución
redes hidrosanitarias en C. Lazaro Cardenas Jocotepec Fococi 2021

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 -5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00
311

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-5,000,000.00

-4,000,000.010.000.00
2021-26.3 Rehabilitación ingreso a Zapotitán de Hidalgo, de carretera federal al
puente en Municipio Jocotepec Fococi 2021

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.01 -4,000,000.01 4,000,000.01 0.00 4,000,000.01 0.00 4,000,000.01 0.00 0.00
312

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-4,000,000.01

-347,784.240.000.00
2021-11.1 Equipamiento Pozo Profundo Morelos en Agencia Nextipac, Jocotepec

0.00 0.00 0.00 0.00 347,784.24 -347,784.24 347,784.24 0.00 347,784.24 0.00 347,784.24 0.00 0.00
313

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-347,784.24

-266,684.310.000.00
2021-11.1 Mantenimiento de Cúpulas en Templo Sr del Monte en Cabecera Mpal
Jocotepec

0.00 0.00 0.00 0.00 266,684.31 -266,684.31 266,684.31 0.00 266,684.31 0.00 266,684.31 0.00 0.00
314

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-266,684.31

-1,360,737.380.000.00
2021-11.1 Proyecto de Electrificación y Equipamiento 1era Etapa Pozo Profundo
Allende en Cabecera Mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,360,737.38 -1,360,737.38 1,360,737.38 0.00 1,360,737.38 0.00 1,360,737.38 0.00 0.00
315

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-1,360,737.38

-10,145.450.000.00
2021-11.1 Construcc Linea Agua Potable en Priv Fco Villa de C. 1ero Mayo a
Cerrada en La Loma.DOP/AD/009/2021

0.00 0.00 0.00 0.00 10,145.45 -10,145.45 10,145.45 0.00 10,145.31 0.14 10,145.45 -0.14 0.00
316

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-10,145.45

-114,162.550.000.00
2021-25.1 Construcc Drenaje Sanitario en Priv Fco Villa de C. 1ero Mayo a Cerrada
en La Loma

0.00 0.00 0.00 0.00 114,162.55 -114,162.55 114,162.55 0.00 114,162.55 0.00 114,162.55 0.00 0.00
317

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-114,162.55

-793,793.340.000.00
2021-11.1 Proyecto Electrico de Rastro Municipal de Jocotepec.

0.00 0.00 0.00 0.00 793,793.34 -793,793.34 793,793.34 0.00 793,793.34 0.00 793,793.34 0.00 0.00
318

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-793,793.34

-264,854.820.000.00
2021-11.1 Rehabilitación Linea Agua Potable en C. Libertad en Potrerillos

0.00 0.00 0.00 0.00 264,854.82 -264,854.82 264,854.82 0.00 0.00 264,854.82 0.00 0.00 264,854.82
319

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-264,854.82

-450,343.610.000.00
2021-11.1 Rehabilitación Linea Drenaje en C. Libertad en Potrerillos.

0.00 0.00 0.00 0.00 450,343.61 -450,343.61 450,343.61 0.00 0.00 450,343.61 0.00 0.00 450,343.61
320

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-450,343.61

-102,795.770.000.00
2021-26.3 Suministro e instalación de malla sombra y construcción de aula en
Casa de Cultura, en Cabecera Mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 102,795.77 -102,795.77 102,795.77 0.00 60,832.65 41,963.12 60,832.65 0.00 41,963.12
321

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-102,795.77

-347,130.340.000.00
2021-25.1 Rehabilitación Linea Agua Potable en C.Gpe Victoria entre Carr y La Paz
y La Paz de Gpe Vict a Caden 0+516 San Juan Cosala

0.00 0.00 0.00 0.00 347,130.34 -347,130.34 347,130.34 0.00 347,130.34 0.00 347,130.34 0.00 0.00
322

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-347,130.34

-791,064.190.000.00
2021-25.1 Rehabilitación Linea Drenaje en C.Gpe Victoria entre Carr y La Paz y La
Paz de Gpe Victoria a Caden 0+516 San Juan Cosala

0.00 0.00 0.00 0.00 791,064.19 -791,064.19 791,064.19 0.00 791,064.19 0.00 791,064.19 0.00 0.00
323

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-791,064.19

-252,763.450.000.00
2021-25.1 Rehabilitación Linea Alimentadora Agua Potable de 6" en C. La Paz
entre C. Hidalgo y C. Tacuba San Juan Cosala

0.00 0.00 0.00 0.00 252,763.45 -252,763.45 252,763.45 0.00 0.00 252,763.45 0.00 0.00 252,763.45
324

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-252,763.45

-100,144.260.000.00
2021-25.1 Construcc de Banquetas en C. Lazaro Cardenas entre C. Verano e
Invierno en Cabecera Mpal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,144.26 -100,144.26 100,144.26 0.00 100,144.26 0.00 100,144.26 0.00 0.00
325

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-100,144.26

-5,000,000.000.000.00
2021-26.3 Programas Empedrados para Reactivación Económica en Municipios
Ejerc 2021 Sader

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 -5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00
326

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-5,000,000.00

-2,885,860.760.000.00
2021-11.1 Programas Empedrados para Reactivación Económica en Municipios
Ejerc 2021 Sader Cta Cte

0.00 0.00 0.00 0.00 2,885,860.76 -2,885,860.76 2,885,860.76 0.00 0.00 2,885,860.76 0.00 0.00 2,885,860.76
328

100.00% N/A 19,382,438.00 19,382,438.00 100.00% N/A 46,704,857.00 46,704,857.00-2,885,860.76

0.000.00
27 OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 2,819,910.10 -2,819,910.10 2,819,910.10 0.00 -2,819,910.10 2,819,910.10 0.00 2,819,910.10 0.00 0.00-2,819,910.10

1 Gobernanza Municipal
0.00 2,819,910.100.00 2,819,910.10-2,819,910.100.000.00 0.00 0.00 0.002,819,910.10-2,819,910.10 0.00-2,819,910.100.00 0.002,819,910.10

-2,819,910.100.000.00
Proyecto de Ayuda Social Jocotepec te abraza 2021

0.00 0.00 0.00 0.00 2,819,910.10 -2,819,910.10 2,819,910.10 0.00 2,819,910.10 0.00 2,819,910.10 0.00 0.00
302

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-2,819,910.10

68,889.34 11,183,523.1845,438,695.81 11,114,633.84 45,369,806.47
1,541,260,281.

00
1,541,260,281.00639,620,454.00 639,620,454.006,694,420.00 46,704,857.00 0.00Totales 19,382,438.00 34,016,839.00 46,704,857.00 56,553,329.65 -383,750.70 -9,848,472.6556,169,578.95 -56,169,578.95 -9,464,721.95

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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